
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДРАЧЕНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

29  октября 2024 г.       № 99 

 

Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 

О назначении ответственного за  организацию школьного медиацентра   

в МБОУ «Драченинская ООШ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «Драченинская 

ООШ», с целью организации школьного медиацентра  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ «Драченинская ООШ» школьный медиацентр с 

29.10.2024г. 

 

2. Выделить для размещения школьного медиацентра кабинет №8. 

 

3.Назначить руководителя школьного медиацентра  в МБОУ «Драченинская 

ООШ»учителя русского языка и литературы Сафонову Юлию Алексеевну с 

29.10.2024г. 

 

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя медиацентра. 

 

5. Утвердить Положение о школьном медиаценре . 

 

6. Заместителю директора по УВР Тумановой И.Л. разработать план работы 

школьного медиацентра на 2023/24 учебный год и включить мероприятия, 

проводимых на базе медиацентра, в рабочую программу воспитания и 

календарный план воспитательной работы. 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы:                                                                   Е.В.Конюкова 


		2024-10-31T14:19:54+0700
	Конюкова Елена Васильевна




